
UCHWAŁA Nr XLVI/378/14 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212, ust. 1, pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885) –  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Cegłów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększenia dochodów w planie dochodów o kwotę 78.421,30 zł. (w tym zwiększenie 

dochodów bieżących o kwotę 28.421,30 zł. oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 

50.000,00 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 

21.537.595,31 zł, z tego wydatki bieżące stanowi kwota 16.753.713,22 zł, wydatki majątkowe 

stanowi kwota 4.783.882,09 zł. 

2. Zwiększenia wydatków w planie wydatków o kwotę 78.421,30 zł. (w tym zwiększenie 

wydatków bieżących o kwotę 43.421,30 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

35.000,00 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 

23.131.858,74 zł, z tego wydatki bieżące stanowi kwota 16.838.631,36 zł, wydatki majątkowe 

stanowi kwota 6.293.227,38 zł. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik  

 nr 3). Plan wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050 zmniejszyć o kwotę 

50.000,00 zł., w dziale 010, rozdz. 01010 § 6060 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł., w dziale 600, 

rozdz. 60016 § 6060 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł., w dziale 801, rozdz. 80101 § 6050 

zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł., (Plan wydatków inwestycyjnych po w/w zmianach w 2014 r. 

wynosi  6.293.227,38 zł). 

§ 2. 

§ 12 Uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013r otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 

pożyczek zaciąganych na: 

 a). sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł. 

 b). spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w wysokości określonej w § 3, ust. 3. 

 c). sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.594.263,43 zł., w tym 

z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w wysokości 418.609,00 zł. 



§ 3 

§ 13, ust. 1 Uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013r otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a). pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.000.000,00 zł. 

b). pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu do wysokości 

1.594.263,43 zł. w tym z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 418.609,00 zł. 

b). spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  

i pożyczek do wysokości określonej w § 3 ust. 3.. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Cegłów nr XLVI//14 z dnia 28 sierpnia 2014r. 

 

Konieczność dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2014 roku jest podyktowana: 

 

 Zmniejszeniem dochodów i wydatków z tytułu dotacji z MJWPU w Warszawie na realizacje 

projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych z terenu Gminy Cegłów” realizowanego przez 

GOPS w kwocie 242,19 zł. 

 

 Zwiększeniem dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej z 

przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia świetlicy szkolnej w Zespole 

Szkolnym w Cegłowie w kwocie 10.000,00 zł. 

 

 Zwiększeniem dochodów w wysokości 1.559,00 zł. z tytułu dotacji z WFOŚiGW w 

Warszawie  oraz wydatki o kwotę 3.118,00 zł. na zakup motopompy dla OSP 

 

  Zwiększeniem dochodów o kwotę 2.000,00 zł. z tytułu đotacji na realizacje programu 

Yuangster oraz wydatki o kwotę 3.000,00 zł.  

 

 Zwiększeniem dochodów o kwotę 50.000,00 zł. z tytułu zwrotu środków z Nadleśnictwa  za 

modernizację drogi w Skwarnem w kwice 50.000,00 zł.  

 

 Zwiększeniem wydatków na zakup ciągniczka do koszenia powierzchni zielonych na terenie 

gminy Cegłów oraz odśnieżanie chodników w kwocie 50.000,00 zł. 

 

 Zwiększeniem dochodów z tytułu wpłat na festyn Sójka Mazowiecka w kwocie 11.143,09 zł. 

 

 Zwiększeniem dochodów z tytułu sprzedaży złomu w kwocie 3.961,40 zł. 

 

 Zwiększeniem wydatków na zakup skoczka – ubijaka do gruntu w kwocie 5.000,00 zł. 

 

 Zwiększeniem wydatków na dokumenty projektowe na budowę kotłowni na biomasę przy 

Zespole Szkolnym w Cegłowie w kwocie 30.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 


